
 

 
Strana 1 (celkem 2) 

 

      

Smlouva o vypořádání závazků  
plynoucích z Objednávkového listu č. 15/2023  

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi 

následujícími smluvními stranami  
takto: 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY: 

 
1.1.  : Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická a Vyšší odborná  
  škola Uherské Hradiště  
Sídlo : Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Jaroslav Zatloukal, ředitel školy 
IČO : 00559644 
DIČ :  
Bankovní ústav :   
Číslo účtu :  
Tel. :  
E-mail : ssphz@ssphzuh.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
1.2.  : Haberkorn s.r.o. 
Sídlo : Generála Vlachého 305, 747 62 Mokré Lazce   
Statutární orgán : Ing. Jan Mach - prokurista 
IČO : 61947024 
DIČ : CZ61947024 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Tel. :  
E-mail : info@haberkorn.cz 
(dále jen „dodavatel“)  

 
2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Dodavatel převzal od objednatele Objednávkový list č. 15/2023 ze dne 25. 5. 2023 (dále jen 

„Objednávkový list“), na základě kterého má dodavatel dodat zboží dle cenové nabídky INMA-321/2023 

ze dne 25. 5. 20231. 

2. Objednatel byl povinným subjektem pro uveřejnění Objednávkového listu prostřednictvím registru smluv 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazů 

nedošlo k uveřejnění Objednávkového listu prostřednictvím registru smluv. 

4. Smluvní strany si v souladu s Objednávkovým listem vzájemně poskytly veškerá plnění. Do okamžiku 

sjednání této smlouvy o vypořádání závazků však nedošlo k uveřejnění Objednávkového listu v registru 

smluv, tudíž bylo plněno bez právního důvodu a smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

5. Smluvní strany konstatují, že:  

a) dne 29. 5. 2023 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plnění ve výši 161 546,08 Kč 
bez DPH, DPH činí 33 924,68 Kč a celková cena včetně DPH činí 195 470,76 Kč, 

b) dne 7. 6. 2023 dodavatel provedl plnění spočívající v dodání zboží dle Objednávkového listu č.15/2023 

ze dne 25. 5. 2023. 



 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly 

s vědomím závaznosti, v souladu s tím, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění Objednávkového listu v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o 

vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno. 

 
3. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

Objednávkového listu, který tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy o vypořádání závazků. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této smlouvy o vypořádání závazků, 

která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje, že po podpisu této smlouvy o vypořádání závazků oběma smluvními 

stranami ji včetně její kompletní přílohy č. 1 a přílohy č. 2 neprodleně zveřejnění v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 shora uvedeného zákona o registru smluv. 

 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy o vypořádání závazků je její příloha č. 1, tj. Objednávkový list č. 15/2023, 

a příloha č. 2, tj. Nabídka INMA-321/2023.  

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy o vypořádání závazků, který je 

dostatečně určitý a srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany 

uzavírají tuto smlouvu o vypořádání závazků na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 

stejnopisy a dodavatel 1 stejnopis. 

 
Za objednatele: Za dodavatele: 
 
V Uherském Hradišti dne  V Mokrých Lazcích dne  
 
 
 
 
 
 
 
_______________________ __________________________  

Ing. Jaroslav Zatloukal, ředitel školy Ing. Jan Mach, prokurista 
 
 
Příloha č. 1 - Objednávkový list č. 15/2023 
Příloha č. 2 - Nabídka INMA-321/2023 


